

ASARA ApS

Vintofte 6
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2018

Lene Bech Hesse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASARA ApS
Vintoften 6
2630 Taastrup

e-mailadresse: mikkelhese@gmail.com

CVR-nr: 36908157

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Likvidator Lene Bech Hesse

Bankforbindelse Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledespåtegning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 31. maj - 31. december 2017.

Selskabet har fravalgt revision jf. undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens § 135, stk. 1 og opfylder efter ledelsens vurdering bestemmelserne herfor.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jyllinge, den 01/07/2018

Likvidator

Lene Bech Hesse

Ledelsesberetning

Der er i regnskabsåret arbejdet på, at få afviklet indgåede kontrakter, så virksomheden kan afslutte den likvidation der blev besluttet på generalforsamlingen i 2017. Dette forventes afsluttet i 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og ydelser indregnes i nettoomsætningen, når overgang af væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Som oftest er dette når levering af varen eller ydelsen har fundet sted.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter brug af eksterne underleverandører, samt køb af diverse materialer ved levering af ydelser.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønning til timelønnet medarbejder samt arbejdstøj og uddannelse af eksternt personale.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger vedrører renter og gebyrer fra bank og kreditorer.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og afskrives over deres forventede levetid.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning om nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	109.868
Eksterne omkostninger			-57.699
Bruttoresultat		0	52.169
Personaleomkostninger		0	-4.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.444
Andre driftsomkostninger		-32.688	-54.012
Resultat af ordinær primær drift		-32.688	-8.055
Øvrige finansielle omkostninger		-2.075	-1.200
Ordinært resultat før skat		-34.763	-9.255
Årets resultat		-34.763	-9.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.763	-9.255
I alt		-34.763	-9.255

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		17.174	
Tilgodehavender i alt		17.174	
Likvide beholdninger		25.976	54.810
Omsætningsaktiver i alt		43.150	54.810
Aktiver i alt		43.150	54.810

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		-51.702	-16.939
Egenkapital i alt		23.298	58.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.852	7.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	-10.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.852	-3.251
Gældsforpligtelser i alt		19.852	-3.251
Passiver i alt		43.150	54.810